
. .

,,1~

)\ ĚS?
Ĺ:

'< číslo: 641522

O,

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě
číslo O2OP VS/237051

Uzavřené dne 18.2.2010 mezi

Město Kraslice
nám. 28. října 1438/6
358 01 Kraslice
lČ: 00259438
oic: CZ00259438

jejímž jménem jedná/zastoupená:
Kotiihek Rcman
Starosta
(dále jen ,, Účastník") a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumkvkou 266/2
140 22 Praha 4- Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v oDchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastcupená:
Štěpán Čekal
Manažer pro prodej
(dále jen ,,02")

02 a Účastník se dohodli na následuýcích změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na doplnění této Rámcové dohody o Přílohu č. 3, která tvoří Přílohu Č.1 tohoto
Dodatku.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnIch stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřenI a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období
nás|edujÍcÍho po jejím uzavřeni, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dni po jejím uzavření.

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 3 Rámcové dchody - Seznam Dalších účastníků
č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 Www.O2 cz
zapsaná v C)hch®:um rejs(t,k,j Mě$t$kEho soudu \1 praze oddíl B vložka 2322 lC ňC}1933?Ó DIČ CZáCl193336



l- - "-": .í-,-. . , -'l,

O,
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma lC

1. Dům dětí a mládeže Kraslice, příspěvková organizace 69978573

2. Střední škola, základni škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková 69979847organizace

3. Technické služby města Kraslic, příspěvková organizace 70897816

4. Městská knihovna Kraslice, příspěvková organizace 70898421

5. Mateřská škola Kraslice, Lipová cesta 1091, příspěvková organizace 70984808

6. Mateřská škola Kraslice, U Elektrárny 1777, příspěvková organizace 70984816

7. Mateřská škola Kraslice, Boženy Němcové 1685, příspěvková organizace 70984824

8. Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771, příspěvková organizace 70984832

9. Základní škola Kraslice, Dukelská 1 122, příspěvková organizace 70984841

10. Základní škola Kraslice, Opletalova 1 121, příspěvková orCanizace 70984859

11, Základni umělecká škola Kraslice, příspěvková organizace 70984867

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhiasíme s přistoupením shora uvedených společnosti k Rámcové dohodě
uzavřené dne 18.2.2010 mezi Město Kraslice a 02 Czech Repub|ic, as.



) -: "

O,
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Dům děti a mládeže Kraslice, příspěvková organizace
Haviíčkova 1286/59
358 01 Kraslice
lČ: 69978573
DIČ:
Bankovní spojeni:

Dům dětí a mládeže Kraslice, příspěvková organizace (dále jen ,, Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s. (dále jen
,,Rámcová dohoda'°) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupeni k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášenI jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovÍdající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami přísbšných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další soUvisejÍcÍ dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WVVW.O2.CZ.

V Kraslicľch, dne Mgr. VÁCLAV TOMÁŠEK, ředitel
za Dům dětí a mládeže Kraslice,
příspěvková organizace



l l

l

I .· l

.

l

l
l O,

l

l
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Daišiho účastníka k Rámcové dohodě

Střední škola, základni škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková organizace
Havh'čkovä 1717
358 01 Kraslicích
lČ: 69979847
DIČ:
Bankovní spojení:

Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník") tímto
přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice a 02 Czech
Republic, a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy
a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Daiši účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravdivé, !e Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpov|'dající výši slev na základě Rámcové dchody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami přisiušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvisejÍcÍ dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Kraslicích, dne Mgr. ZDENĚK PEČENKA, ředitel
za Střední škola, základní škola a mateřská
škola Kraslice, příspěvková organizace



) O, 'J'~—. L.za,4,1,&A r=m t

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Technické služby města Kraslic, příspěvková organizace
Havličkova 1910
358 01 Krashce
lČ: 70897816
DIČ: CZ70897816
Bankovní spojení:

Technické služby města Kraslic, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice ä 02 Czech Republic, a.s. (dále jen
,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohiášení jako nepravdivé, je Daiši úCastnik povinen uhradit společnosti
02 částku odpovÍdajícj' výši slev na základě Rámccvé dohody (přIloha č, 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
ZäVäZljjE se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V KraslicIch, dne ROBERT VOPIČKA, ředitel
za Technické služby města Kraslic,
příspěvková organizace



r _

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Městská knihovna Kraslice, příspěvková organizace
Dukelská 1128
358 01 Krashce
lČ: 70898421
DIČ:
Bankovní spojeni:

Městská knihovna Kraslice, příspěvková organizace (dák jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s. (dále
jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat,

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášenI jako nepravdivé, je Daiši účastník povinen
uhradit společnosti 02 částku odpQvÍdajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové
dohody) Daišímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohläšuje, že se seznámil se Všeobecnými podmiň kárni, Provozními podmínkami příslušných
služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvÍsejÍcÍ dokumenty a
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Kraslicích, dne Mgr, PETR FRIDRICH, ředitel
za Městská knihovna Kraslice,
příspěvková organizace



ľ - .' .""""'"

Q

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Mateřská škola Kraslice, Lipová cesta 1091, příspěvková organizace
ul.Lipová cesta č.p.1091
358 01 Kraslice
lČ: 70984808
DIČ.
Bankovní spojení:

Mateřská škola Kraslice, Lipová cesta 1091, příspěvková organizace (dále jen ,, Další účastník") tímto přistupuje k
Rámcové dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s.
(dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistcupeni k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-h se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené spo|ečnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvÍsejÍcĹ dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Kraslicích, dne JANA DVOŘÁKOVÁ, ředitel
za Mateřská škola Kraslice, Lipová cesta 1091,
příspěvková organizace



r

O,

f

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přistoupeni Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Mateřská škola Kraslice, U Elektrárny 1777, příspěvková organizace

úl. u Elektrárny č.p.1777
358 01 Kraslicích
lČ: 70984816
DIČ.
Bankovní spojení:

Mateřská škola Kraslice, U Elektrárny 1777, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k
Rámcové dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvnimi stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, as.
(dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupeni k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovÍdaj|'ci výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Ddšimu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohkšuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvÍsejÍcÍ dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Kraslicích, dne YVETTA LORENCOVÁ, ředitel
za Mateřská škola Kraslice, U Elektrárny 1777,

příspěvková organizace



O,

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přlst(jupen|' Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

l

r
l
,

l'

Mateřská škola Kraslice, Boženy Němcové 1685, příspěvková organizace
úl. Boženy Němcové č.p.1685
358 01 Kraslice
lČ: 70984824
DIČ:

Bankovní spcjení:

Mateřská škola Kraslice, Boženy Němcové 1 685, příspěvková organizace (dále jen ,, Další účastník ") tímto přístupuje
k Rámcové dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvnImi stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s.
(dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpQvÍdajicí výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02,

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvĹsejÍcÍ ciokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Kraslicích, dne HANA SÁMKOVÁ, ředitel
za Mateřská škola Kraslice, Boženy Němcové
1 685, příspěvková organizace



f
_ _ ____-

Q

l

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přistoupenÍ Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771, příspěvková organizace
Barvířská 1771
358 01 Krashce
lČ: 70984832
DIČ: CZ70984832
Bankovní spojení:

Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771, příspěvková organizace (dále jen ,, Daiši účastník") tímto přistupuje k
Rámcové dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s.
(dále jen ,,Rámcová dohcda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky prči přistoupeni k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovidaj|'cí výši slev na základě Rámcové dohody (přIloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách vvww.o2.cz.

V Kiaslicich, dne DAGMAR MALEČKOVÁ, ředitel
za Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771,
příspěvková organizace



l

O,

l

příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, příspěvková organizace
úl. Dukelská č.p. 1122
358 01 Kraslice
lČ: 70984841
DIČ:

Bankovní spojení:

Základni škola Kraslice, Dukelská 1 122, příspěvková organizace (dále jen ,, Další účastník") tímto přístupuje k
Rámcové dohodě uzavřené dne 18,2.2010 mezi smluvnImi stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s.
(dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodcu založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje pcdmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovIdaµ'ci výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další sowisejici dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Krasiicich, dne Mgr. JOSEF VLČEK, ředitel
za Základni škola Kraslice, Dukelská 1 122,
příspěvková organizace



r"

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě
Formulář pro přistoupeni Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

l
Základní škola Kraslice, Opletalova 1121, příspěvková organizace

Opletalova 1 121
358 01 Kraslice
lČ: 70984859
DIČ:
Bankovní spojení:

Základni škola Kraslice, Opletalova 1 121, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k
Rámcové dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvnImi stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, as.
(dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a
povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasi a zavážuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 částku odpovÍdajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (přňoha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník proh|ašu]e, že se seznámil se všeobecnými podmínkami, Provoznkni podmínkami přlslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Kraslicích, dne Mgr. IVONA ŠÍPOŠOVÁ, ředitel
za Základni' škola Kraslice, Opletaiova 1 121,
příspěvková organizace



l " ""="

O,

.
F

l

,l
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupeni Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Základni umělecká škola Kraslice, příspěvková organizace
Pohraniční stráže 67
358 01 Kraslice
lČ: 70984867
DIČ:
Bankovní spojeni:

Základní umělecká škola Kraslice, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové
dohodě uzavřené dne 18.2.2010 mezi smluvními stranami: Město Kraslice a 02 Czech Republic, a.s. (dále jen
,,Rámcová dohoda°') ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem
3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášenI jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
02 Částku odpovídajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastnIkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvĹsejÍcÍ dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách wvvw.O2.CZ.

V Kraslicích, dne FRANTIŠEK STŮJ, ředitel
za Základní umělecká škola Kraslice,
příspěvková organizace


